

Processo nº 163/2021**Pregão Eletrônico nº 012/2021****Objeto:** Registro de preços para eventual aquisição de materiais para as unidades básicas de saúde, resolução 3008**Adjudicação**

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

BOKAS MAGAZINE LTDA - CNPJ: 22.462.857/0001-66

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Álcool 70% em gel, constituído por 03 hidratantes, álcool neutro, bidestilado, isento de contaminantes, biodegradável, embalagem com no mínimo 420gr Álcool 70% em gel, constituído por 03 hidratantes, álcool neutro, bidestilado, isento de contaminantes, biodegradável, embalagem com no mínimo 420gr	BARBAREX	EM	300,0000	4,6800	-	1.404,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.404,00

M.TESTA CONFECCAO - CNPJ: 23.829.339/0001-09

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Máscara descartável tripla com elástico e clipe nasal, tecido não tecido em camada dupla, interior uma camada de filtro meltblown que tem eficiência de filtragem bacteriana de 95,8% - Caixa com 50 (cinquenta) unidades Máscara descartável tripla com elástico e clipe nasal, tecido não tecido em camada dupla, interior uma camada de filtro meltblown que tem eficiência de filtragem bacteriana de 95,8% - Caixa com 50 (cinquenta) unidades	INFINITI	CX	90,0000	10,1900	-	917,10

Valor Total Adjudicado R\$ 917,10

S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI - CNPJ: 28.439.173/0001-20

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
ÁLCOOL ETÍLICO 70% - FRASCO COM 01 LITRO ÁLCOOL ETÍLICO 70% - FRASCO COM 01 LITRO	WALTRICK	FR	150,0000	5,9900	-	898,50
Avental descartável manga longa, gramatura 30, branco, tecido 100% polipropileno + fio recoberto; Punho 55% elastodieno e 45% poliéster; Tamanho único, não estéril, Registro na Anvisa. Pacote com 10 (dez) unidades Avental descartável manga longa, gramatura 30, branco, tecido 100% polipropileno + fio recoberto; Punho 55% elastodieno e 45% poliéster; Tamanho único, não estéril, Registro na Anvisa. Pacote com 10 (dez) unidades	MEDIS	PC	100,0000	35,7500	-	3.575,00
Máscara KN95, classificação FFP2 NR com 5 camadas de proteção, clipe nasal e elástico, filtro de ar, bloqueando pelo menos 95% das partículas em suspensão. Máscara KN95, classificação FFP2 NR com 5 camadas de proteção, clipe nasal e elástico, filtro de ar, bloqueando pelo menos 95% das partículas em suspensão.	KN95 MASK	UN	450,0000	1,7300	-	778,50

Valor Total Adjudicado R\$ 5.252,00

BAEPENDI, 18 de Agosto de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL